
Российская Федерация, Краснодарский край,
Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи, 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 66 города Сочи имени 

Макарова Павла Алексеевича

О работе психолого-медико-педагогического 
консилиума в 2021-2022 учебном году

В целях реализации требований ФГОС НОО и ФГОС ООО, для выделения 
групп детей, испытывающих трудности в формировании и развитии 
универсальных учебных действий, а также для оказания своевременной 
коррекционно-развивающей помощи данным детям, 
приказываю:
1. Продолжить функционирование ПМПк в 2021-2022 учебном году.
2. Утвердить состав консилиума:
Председатель -  Грамакова Юлия Анатольевна., заместитель директора МОБУ 
СОШ №  66 города Сочи имени Макарова П. А.
Члены консилиума:

•  Хачарян С.М., учитель начальных классов
•  Миносян С.Г., учитель начальных классов
•  Пашян A.JI., учитель начальных классов
•  Краснодубова JI. А., учитель начальных классов
• Лобян А.С., учитель начальных классов
• Комкова А.В., учитель начальных классов
• Косян К,А., учитель начальных классов
• Бедикян А.Л., учитель английского языка
• Ковалева Т.Ю., учитель русского языка и литературы
•  Арзуманян С.А., учитель математики
• Симон Ю.О., учитель истории и обществознания
•  Кондратюк А.С., педагог-психолог

К работе консилиума могут привлекаться (по предварительному согласованию):
•  Келещян Р.К., медицинская сестра.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. №288

Директор МОБУ СОШ № 66 го 
имени Макарова П.А. М. А. Нестеренко


